
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 63/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Orońsku 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1834) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie Nr 63/2021 Wójta Gminy Orońsko z dnia 19 lipca 2021 r. w sprawie 

powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Orońsku. 

 

§ 2. 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam p.o. kierownika Referatu Administracyjno-

Organizacyjnego – Romanowi Woźniakowi. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2022 r. 

 

 

Wójt Gminy Orońsko 
/-/ Henryk Nosowski 

 


